UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ EA HIAO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND  Ea Hiao, ngày         tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đổi tên thôn, buôn trên địa bàn xã Ea Hiao sau sáp nhập

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 17/9/2025 của Hội đồng Nhân dân

xã về việc đổi tên thôn, buôn trên địa bàn xã Ea Hiao.

Ủy ban Nhân dân xã Ea Hiao Thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân và Nhân dân trên địa bàn xã nội dung như sau:

I. Đổi tên các thôn, buôn gồm:

STT Tên gọi cũ Tên gọi mới Ghi chú

1 Thôn 2, xã Ea Hiao Thôn 2A, xã Ea Hiao

2 Thôn 6, xã Ea Hiao Thôn 6A, xã Ea Hiao

3 Buôn Krái, xã Ea Hiao Buôn Krái A, xã Ea Hiao

4 Thôn 2, xã Ea Sol Thôn 2B, xã Ea Hiao

5 Thôn 6, xã Ea Sol Thôn 6B, xã Ea Hiao

6 Buôn Krái, xã Ea Sol Buôn Krái B, xã Ea Hiao

II. Thời gian áp dụng: Kể từ ngày 15 tháng 9 năm 2025

III. Tổ chức thực hiện:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã sử dụng

thống nhất tên gọi mới trong toàn bộ hoạt động giao dịch hành chình, quản lý dân

cư, hồ sơ tài liệu và các van bản liên quan.

2. Phòng Văn hoá - Xã hội có trách nhiệm thông tin, tuyên truyền nội dung

trên đài truyền thanh xã.

3. Các Trưởng thôn, buôn có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến Nhân dân

trên địa bàn quản lý và phối hợp các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan trong việc

hướng dẫn cập nhật, điều chỉnh thông tin khi cần thiết.

Ủy ban nhân dân xã Ea Hiao trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân và Nhân dân trên địa bàn xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UB MTTQVN& các Tổ chức CT-XH xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các Trưởng thôn, buôn;

- Lưu: VT, VH-XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đảng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T10:24:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Vân Anh<anhntv@eahiao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:01:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Đảng<dangpv@eahiao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:43:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA HIAO<vanthu@eahiao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:43:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA HIAO<vanthu@eahiao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:44:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA HIAO<vanthu@eahiao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!